
Ordem

Ordem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Auxílio Moradia, instituída pela Portaria n°

737/2023/GAB/RE/IFAP de 17 de maio de 2023, torna pública a chamada dos estudantes abaixo relacionados, por

intermédio do edital Nº 04/2023/PROEN/IFAP e comunica que estes devem encaminhar no período de 28 de agosto

a 11 de setembro de 2023, via Google forms, através do link: ( https://forms.gle/Th4Qmo5bbEmFZq3k7 ), o 

termo de compromisso (ANEXO VI); dados bancários (cópia do extrato bancário atualizado) e cópia do RG e CPF.

José Duarte Reis

João Vitor de Andrade Soares

Luiz Ramon Gama Carneiro

Manoelle Lobato Lima

Maria Eduarda Ferreira Nascimento 

Fabio Andrei de Souza Gonçalves

Gabrielli Correa de Menezes

Não houve candidato

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

Adria  Vtória Leite de Souza 

Alessandro Almeida da Silva 

Izabel Meireles da Silva Rodrigues

Nome completo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL Nº 10/2023/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CAMPUS  PORTO GRANDE

CURSOS DE GRADUAÇÃO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 5.6 DO EDITAL

Ana Gabriele Pessoa Oliveira

Ana Gorete Castro Araújo

Emilly Mel Mendonça Silva
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Ordem Nome completo Motivo

1 Alan furtado da silva Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

2 Amanda Soares Assaoka Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

3 Arthur Adesson da Silva Dourado Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

4 Bárbara Vitória Oliveira de Assis Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

5 Dayanne de Oliveira Lopes Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

6 Dirceu Almeida dos Santos Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

7 Elaine de Paula Vilhena dos Santos Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

8 Italo Ulisses caldas dos santos Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

9 Karla Samylle de Queiroz Costa Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

10 Liandra Cunha Aranha Em desacordo com o item 7.1. alinea "f".

11 Livia Santos Rocha Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

12 Matheus de Moraes Madeira Pinto Alves Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

13 Nathaly da Silva Lima Em desacordo com o item 7.1. alinea "f".

14 Rafael Douglas Oliveira da Cunha Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

15 Rita de Cassia Jesus dos Santos Silva Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

16 Ruan André Baena da Silva Em desacordo com o item 7.1. alinea "c".

Macapá (AP), 28 de agosto de 2023.

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de Elaboração do Edital do Auxílio Moradia

Portaria n° 737/2023 - GAB/RE/IFAP

João Pedro Félix da Silva Tiriyó

Karina Ramos Teixeira 

Beatriz de Assunção Neris

Cristiano dos Santos Ferreira 

Maria Bheatriz Furtado de Oliveira

Victor Hugo Cardoso Souza

Vitória Letícia Guimarães 

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo

Felipe Odilon Rocha Souza 

Anny Caroline Miranda Kunkel 

Dalila Caldas da Silva

VAGA REMANEJADAS DO TÉCNICO

Ana Clara Gatinho Ribeiro Rosa 

Pamela Cristina da Silva Mercurio 

Renan Kleison Soeiro Avelar


